B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Supplier Anaren Distributor
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA B0430J50100AHF
PROIZVOĐAČ Anaren
OPIS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 174398 pcs
TEHNIČKI LIST
SERIES Xinger®
POVRATNI GUBITAK (MIN) 7dB, 8.4dB
RAZLIKA U FAZAMA 7°
PAKOVANJE Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ 0805 (2012 Metric)
DRUGE NAZIVE 1173-1052-2
42124-G001
TIP MONTAŽE Surface Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
GUBITAK UMETANJA (MAX) 4.0dB
IMPEDANSA - NEUJEDNAČENO / URAVNOTEŽENO 50 / 100 Ohm
FREKVENTNI OPSEG 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DETALJAN OPIS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Broj dela: B0430J50100AHF
Proizvođač / robna marka: Anaren
Opis proizvoda BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 174398 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
B042-004
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
In stock:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Proizvođači:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
In stock:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
In stock:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Proizvođači:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
In stock:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
In stock:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Proizvođači:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
In stock:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Proizvođači:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
In stock:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
In stock:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
In stock:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Proizvođači:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
In stock:  427 pcs
RFQ
B042-008
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
In stock:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Proizvođači:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
In stock:  423 pcs
RFQ